
Pachet materiale electrice

I.D.: 47722603

Data
publicarii 01.07.20

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 3.727,50 RON - 3.727,50 RON

Descriere: nr.crt denumire UM cantitate pret fara TVA/buc val.totala 1 prelungitor 6 gauri buc 10 95
950 2 baterii R03 buc 200 3,9 780 3 baterii R06 buc 200 3,9 780 4 baterii R14 buc 50 6,85
342,5 5 bec led ,100w buc 50 17,5 875
